
PROGRAM 
neveřejného jednání rady města, které se koná 

ve středu dne 10. 4. 2013 od 16.00 hodin v zasedací místnosti MÚ Roztoky 

 

Program jednání: 

 

1. Doplnění programu 

2. Kontrola zápisu č.4/2013 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Návrh na změnu termínu jednání RM 

5. Vnitřní směrnice – Organizační řád (e-mailem) 

6. Stanovení počtu systemizovaných míst v souvislosti s novým Organizačním řádem 

7. Smlouva o nájmu prostor pro konání svatebních obřadů v SM 

8. Vyřízení petice – Třebízského ulice 

9. Výroční zpráva o svobodném přístupu k informacím za rok 2012, Výroční zpráva o vyřizování 

stížností a petic za rok 2012 - oprava 

10. Sponzorské finanční dary pro ZŠ Roztoky 

11. Žádost o finanční podporu studenta 

12. Zápis z 1. jednání konkurzní komise pro výběr ředitele/ky ZŠ 

13. Fungování mateřských škol a jejich vzájemná spolupráce (ústně) 

14. Rozhodnutí o možnosti vyhlášení konkurzních řízeních na ředitelky MŠ - Spěšného, 

Přemyslovská 

15. Odprodej knih, vyřazených z fondu městské knihovny 2012/13 

16. Schválení zadávacích podmínek VZ malého rozsahu na „kompletní oprava střešní krytiny 

objektu márnice hřbitova na Levém Hradci“ 

17. Schválení výsledků VZ na „zabezpečení výkonu ITD při dostavbě ZŠ Roztoky (na stůl) 

18. Schválení výsledků VZ na „zabezpečení výkonu ITD při realizaci 2. etapy rekonstrukce ulice 

Smetanovy v Roztokách“ (na stůl) 

19. Smlouva o smlouvě budoucí nájemní – MŠ Lidická 

20. Mateřská škola Lidická čp. 2240 

21. Sdružená elektronická aukce elektrické energie a plynu 

22. Převedení nájemní smlouvy městského bytu č.15  

23. PRE – smlouva o zřízení VB pro kabelové vedení ve prospěch PREDistribuce, a.s. (smlouva o 

smlouvě budoucí z 03_11) 

24. PRE – smlouva o zřízení VB pro kabelové vedení ve prospěch PREDistribuce, a.s. (smlouva o 

smlouvě budoucí z 01_11) 

25. Žádost TS města Roztoky o dotaci z programu OPŽP na pořízení zametacího vozu 

26. Odstranění závad firmou Viamo  

27. Žádost o změnu nájemce pozemku 2547/32 v k.ú. Roztoky u Prahy 

28. PRE – smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB pro kabelové vedení ve prospěch 

PREDistribuce, a.s. 

29. Aktualizace směrnice pro prodej a pronájem nemovitého majetku města Roztoky 

30. URM 109- 4/13 – Prodloužení biokoridoru Na Dubečnici 

31. URM 108-4/13 – Skalní stěna v serpentině  

32. Žádost pana Vidima o spolupráci na organizaci sportovní akce 



33. Infoblok 

- Zpráva o činnosti městské policie za období od 6. 3. 2013 do 2. 4. 2013 

- Informace – novela zákona o hospodaření energií 

- Informace – nabídka odkupu objektu č.p. 713 v ulici Havlíčkova 

- Zápis z jednání sociální a zdravotní komise dne 21. 3. 2013 

- Zápis z RR Odrazu č. 4/2013 ze dne 25. 3. 2013 

- Modernizace veřejného osvětlení 

- Systém svozu tříděného odpadu 

 

 

Jan Jakob v. r. 

starosta 


